
Diário Oficial
C I D A D E  D E  S Ã O  PA U L O
Prefeito: GILBERTO KASSAB

Ano 52 São Paulo, sábado, 13 de janeiro de 2007 Número 9

DECRETO Nº 48.095, DE 12 DE JANEIRO DE 2007
Denomina os logradouros públicos que
especifica e dá outras providências.

GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, nos
termos do inciso XI do artigo 70 da Lei Orgânica do Município
de São Paulo e à vista do constante no processo nº 2005-
0.269.766-7,
DECRETA:
Artigo 1º - Fica estendida a denominação da Rua Coronel Silva
Castro, código CADLOG 18.173-0, (setor 50), situada no Dis-
trito do Sacomã, Subprefeitura do Ipiranga, ao trecho conhe-
cido por rua existente CADLOG 29.339-3, que constitui prolon-
gamento natural daquela via, passando o logradouro a ter os
seguintes pontos de referência:
Início: Avenida Almirante Delamare (quadras 118 e 120).
Término: Logradouro conhecido por Rua Cristo Redentor
(agora assim denominado) (quadra 205).
Artigo 2º - Os logradouros abaixo relacionados (setor 50) (Re-
ferência: Planta AU/09/6478/04 Heliópolis Gleba “K”, do De-
partamento de Cadastro Setorial), situados no Distrito do Sa-
comã, Subprefeitura do Ipiranga, ficam assim denominados:
1- Via de Pedestre Abricó, código CADLOG 46.033-8, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome (quadra 12), que começa
na Estrada das Lágrimas e termina aproximadamente 35 me-
tros além do seu início.
2- Via de Pedestre Açaí do Marajó, código CADLOG 46.031-1,
o logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadra 12), que
começa no logradouro conhecido por “Via de Pedestre
Ananás” (agora assim denominado) e termina aproximada-
mente 22 metros além do seu início.
3- Rua Amora de Heliópolis, código CADLOG 46.022-2, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua Pêssego de Heliópolis” (agora
assim denominado) (quadras 47 e 48) e termina no logradouro
conhecido por “Rua Framboesa de Heliópolis” (agora assim
denominado) (quadra 56).
4- Via de Pedestre Ananás, código CADLOG 46.032-0, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome (quadra 12), que começa
na Estrada das Lágrimas e termina aproximadamente 48 me-
tros além do seu início.
5- Via de Pedestre Anis de Heliópolis, código CADLOG 46.034-
6, o logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadra 12), que
começa na Estrada das Lágrimas e termina aproximadamente
15 metros além do seu início.
6- Rua Artistas de Heliópolis, código CADLOG 46.037-0, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 8 e 9), que
começa na Estrada das Lágrimas e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua Florestal” (agora assim denominado).
7- Via de Pedestre Boa Visão, código CADLOG 46.066-4, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 61 e 62), que
começa no logradouro conhecido por “Rua do Pacificador”
(agora assim denominado) e termina aproximadamente 35 me-
tros além do seu início.
8- Rua Caju, código CADLOG 46.026-5, o logradouro conhe-
cido pelo mesmo nome (quadras 49 e 50), que começa no lo-
gradouro conhecido por “Rua Pêssego de Heliópolis” (agora
assim denominado) e termina no logradouro conhecido por
“Rua Amora de Heliópolis” (agora assim denominado).
09- Rua Capitão do Mato, código CADLOG 46.046-0, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua Realidade dos Nordestinos” (agora
assim denominado) e termina no logradouro conhecido por
“Rua Social” (agora assim denominado) (quadras 4 e 16).
10- Rua Capitão dos Mares, código CADLOG 46.047-8, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua Realidade dos Nordestinos” (agora
assim denominado) (quadras 17 e 34) e termina no logradouro
conhecido por “Rua Social” (agora assim denominado) (qua-
dras 16 e 33).
11- Rua Caqui de Heliópolis, código CADLOG 46.025-7, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 47 e 54), que
começa no logradouro conhecido por “Rua Amora de Helió-
polis” (agora assim denominado) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua Frutas de Santo Amaro” (agora assim deno-
minado).
12- Rua Castelo de Sonhos, código CADLOG 46.048-6, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa na Estrada
das Lágrimas (quadras 4 e 5) e termina no logradouro conhe-
cido por “Rua da Mina Central” (agora assim denominado)
(quadras 3 e 34).
13- Rua Cidade do Sol, código CADLOG 46.005-2, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome (quadras 15 e 39), que co-
meça no logradouro conhecido por rua existente, agora deno-
minado “Coronel Silva Castro” (prolongamento) e termina no
logradouro conhecido por “Rua Maria Santíssima” (agora
assim denominado).
14- Rua Cine Favela, código CADLOG 46.072-9, o logradouro
conhecido pelo mesmo nome, que começa no logradouro co-
nhecido por “Rua do Pacificador” e por “Rua da Alegria Po-
pular”, agora denominado “Rua do Pacificador” (quadras 66 e
68) e termina no logradouro conhecido por “Rua Frutas de
Santo Amaro” (agora assim denominado) (quadras 46 e 69).
15- Via de Pedestre Comunidade Unida, código CADLOG
46.064-8, o logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras
59 e 60), que começa no logradouro conhecido por “Rua do
Pacificador” (agora assim denominado) e termina aproximada-
mente 35 metros além do seu início.
16- Rua Cristo Redentor, código CADLOG 46.016-8, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa na Avenida
Almirante Delamare (quadra 205) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua 28 de Março” (agora assim denominado)
(quadra 53).
17- Rua da Alegria Popular, código CADLOG 46.061-3, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome (trecho inicial), que co-
meça no logradouro conhecido por “Rua do Pacificador” e por
“Rua da Alegria Popular”, agora denominado “Rua do Pacifi-
cador” (quadras 43 e 44) e termina no logradouro conhecido
por “Rua da Mina Central” (agora assim denominado) (qua-
dras 36 e 43).

nhecido por “Rua Realidade dos Nordestinos” (agora assim
denominado) (quadras 18 e 21).
38- Rua Florestal, código CADLOG 46.068-0, o logradouro co-
nhecido pelo mesmo nome, que começa no logradouro conhe-
cido por “Rua das Associações” (agora assim denominado)
(quadras 11 e 22) e termina no logradouro conhecido por “Rua
Frutas de Santo Amaro” (agora assim denominado) (quadras
37 e 46).
39- Rua Folclore, código CADLOG 46.007-9, o logradouro co-
nhecido pelo mesmo nome e por “Rua do Folclore” (quadras
14 e 28), que começa no logradouro conhecido por “Rua da
Glória de Heliópolis” (agora assim denominado) e termina no
logradouro conhecido por “Rua Líderes de Heliópolis” (agora
assim denominado).
40- Rua Framboesa de Heliópolis, código CADLOG 46.021-4, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no lo-
gradouro conhecido por “Rua Embu de Heliópolis” (agora
assim denominado) (quadras 51 e AV2) e termina no logra-
douro conhecido por “Rua Frutas de Santo Amaro” (agora
assim denominado) (quadras 52 e 56).
41- Rua Frutas de Santo Amaro, código CADLOG 46.029-0, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no lo-
gradouro conhecido por “Rua Cristo Redentor” (agora assim
denominado) (quadras 53 e 69) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua Florestal” (agora assim denominado) (qua-
dras 46 e 47).
42- Rua Graviola de Heliópolis, código CADLOG 46.020-6, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 52 e 53), que
começa no logradouro conhecido por “Rua Pêssego de Helió-
polis” (agora assim denominado) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua Frutas de Santo Amaro” (agora assim deno-
minado).
43- Rua Independência de Heliópolis, código CADLOG 46.052-
4, o logradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no
logradouro conhecido por “Rua Unificação de Heliópolis”
(agora assim denominado) (quadras 42 e 58) e termina no lo-
gradouro conhecido por “Travessa Mateus Coferati” (agora
assim denominado) (quadras 40 e 57).
44- Rua Ingá de Heliópolis, código CADLOG 46.018-4, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome (quadras 64 e 69), que co-
meça no logradouro conhecido por “Rua Cristo Redentor”
(agora assim denominado) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Kiwi” (agora assim denominado).
45- Rua Itamarati Brasileiro, código CADLOG 46.038-9, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua 28 de Março” (agora assim denomi-
nado) (quadras 11 e 37) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Florestal” (agora assim denominado).
46- Rua Jambo de Heliópolis, código CADLOG 46.017-6, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 10 e 64), que
começa no logradouro conhecido por “Rua Cristo Redentor”
(agora assim denominado) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Kiwi” (agora assim denominado).
47- Rua Jardim de Dom Pedro, código CADLOG 46.040-0, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa na Es-
trada das Lágrimas (quadras 6 e 7) e termina no logradouro
conhecido por “Rua Flores de São Pedro” (agora assim deno-
minado) (quadras 20 e 21).
48- Rua Jovens do Sol, código CADLOG 46.071-0, o logradouro
conhecido pelo mesmo nome (quadras 65 e 66), que começa
no logradouro conhecido por “Rua do Pacificador” e por “Rua
da Alegria Popular”, agora denominado “Rua do Pacificador”
e termina no logradouro conhecido por “Rua Luta da Terra”
(agora assim denominado).
49- Rua Kiwi, código CADLOG 46.019-2, o logradouro conhe-
cido pelo mesmo nome, que começa na Avenida Almirante De-
lamare (quadras 10 e 69) e termina aproximadamente 115 me-
tros além do seu início (quadra 69).
50- Rua Líderes de Heliópolis, código CADLOG 46.008-7, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 14 e 28), que
começa no logradouro conhecido por “Rua da Glória de Helió-
polis” (agora assim denominado) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua Folclore” (agora assim denominado).
51- Rua Luta da Terra, código CADLOG 46.070-2, o logradouro
conhecido pelo mesmo nome, que começa no logradouro co-
nhecido por “Rua Cine Favela” (agora assim denominado)
(quadras 46 e 66) e termina no logradouro conhecido por “Rua
3 de Maio” (agora assim denominado) (quadras 46 e 65).
52- Rua Luta Popular, código CADLOG 46.053-2, o logradouro
conhecido pelo mesmo nome, que começa no logradouro co-
nhecido “Travessa Mateus Coferati” (agora assim denomi-
nado) (quadras 40 e 41) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Independência de Heliópolis” (agora assim denomi-
nado) (quadras 40 e 42).
53- Via de Pedestre Marco Inicial, código CADLOG 46.067-2, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 62 e 63),
que começa no logradouro conhecido por “Rua do Pacifi-
cador” (agora assim denominado) e termina aproximadamente
40 metros além do seu início.
54- Rua Maria Santíssima, código CADLOG 46.006-0, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa na Estrada
das Lágrimas (quadras 14 e 15) e termina no logradouro co-
nhecido por rua existente, agora denominado “Rua Coronel
Silva Castro” (prolongamento) (quadras 38 e 39).
55- Rua Moradores Batalhadores, código CADLOG 46.036-2, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 9 e 22), que
começa no logradouro conhecido por “Rua das Associações”
(agora assim denominado) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Artistas de Heliópolis” (agora assim denominado).
56- Rua Nova de Heliópolis, código CADLOG 46.059-1, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome e por “Rua Nova Helió-
polis”, que começa no logradouro conhecido por “Rua Flo-
restal” (agora assim denominado) (quadras 21 e 45) e termina
no logradouro conhecido por “Rua da Alegria Popular” (agora
assim denominado) (quadras 36 e 44).
57- Rua Patrocinadores, código CADLOG 46.011-7, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua da Fantasia” (agora assim denomi-
nado) (quadras 13 e 27) e termina no logradouro conhecido
por “Rua 28 de Março” (agora assim denominado) (quadras
12 e 23).
58- Rua Pêssego de Heliópolis, código CADLOG 46.027-3, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua 28 de Março” (agora assim denomi-
nado) (quadras 37 e 53) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Frutas de Santo Amaro” (agora assim denominado)
(quadras 37 e 47).

59- Rua Primavera Brasileira, código CADLOG 46.060-5, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 44 e 45), que
começa no logradouro conhecido por “Rua do Pacificador” e
por “Rua da Alegria Popular”, agora denominado “Rua do Pa-
cificador” e termina no logradouro conhecido por “Rua Nova
de Heliópolis” (agora assim denominado).
60- Rua Quilombo dos Palmares, código CADLOG 46.039-7, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 7 e 8), que
começa na Estrada das Lágrimas e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua Flor do Pinhal” (agora assim denominado).
61- Rua Realidade dos Nordestinos, código CADLOG 46.045-1,
o logradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa na Es-
trada das Lágrimas (quadras 5 e 6) e termina no logradouro
conhecido por “Rua Flores de São Pedro” (agora assim deno-
minado) (quadras 17 e 18).
62- Rua Regularização de Heliópolis, código CADLOG 46.054-
0, o logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 57 e
58), que começa no logradouro conhecido por “Rua Indepen-
dência de Heliópolis” (agora assim denominado) e termina
aproximadamente 140 metros além do seu início.
63- Via de Pedestre Resistência Popular, código CADLOG
46.075-3, o logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadra
69), que começa no logradouro conhecido por “Rua Dia 28 de
Outubro” (agora assim denominado) e termina aproximada-
mente 20 metros além do seu início.
64- Via de Pedestre São Carlos de Heliópolis, código CADLOG
46.065-6, o logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras
60 e 61), que começa no logradouro conhecido por “Rua do
Pacificador” (agora assim denominado) e termina aproximada-
mente 30 metros além do seu início.
65- Rua Social, código CADLOG 46.049-4, o logradouro conhe-
cido pelo mesmo nome, que começa na Estrada das Lágrimas
(quadras 3 e 4) e termina no logradouro conhecido por “Rua
Castelo de Sonhos” (agora assim denominado) (quadras 3 e
33).
66- Via de Pedestre Sonho Nordestino, código CADLOG
46.073-7, o logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadra
68), que começa no logradouro conhecido por “Rua 27 de Se-
tembro” (agora assim denominado) e termina aproximada-
mente 20 metros além do seu início.
67- Travessa União dos Moradores, código CADLOG 46.051-6,
o logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 2 e 32),
que começa no logradouro conhecido por “Travessa Mateus
Coferati” (agora assim denominado) e termina no logradouro
conhecido por “Travessa Mateus Coferati” (agora assim deno-
minado).
68- Rua Unificação de Heliópolis, código CADLOG 46.056-7, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no lo-
gradouro conhecido por “Rua da Mina Central” (agora assim
denominado) (quadras 41 e 43) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua do Pacificador” (agora assim denominado)
(quadras 43 e 58).
69- Rua 29 de Dezembro, código CADLOG 46.012-5, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa na Estrada
das Lágrimas (quadras 12 e 13) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua da Glória de Heliópolis” (agora assim deno-
minado) (quadras 26 e 27).
70- Rua 28 de Março, código CADLOG 46.015-0, o logradouro
conhecido pelo mesmo nome, que começa na Estrada das Lá-
grimas (quadras 11 e 12) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Cristo Redentor” (agora assim denominado) (quadras
38 e 53).
71- Rua 27 de Setembro, código CADLOG 46.074-5, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por”Rua do Pacificador” e por “Rua da Ale-
gria Popular”, agora denominada “Rua do Pacificador” (qua-
dras 67 e 68) e termina no logradouro conhecido por “Rua
Cine Favela” (agora assim denominado) (quadras 68 e 69).
72- Rua Viracopos, código CADLOG 46.058-3, o logradouro co-
nhecido pelo mesmo nome (quadras 35 e 36), que começa no
logradouro conhecido por “Rua Damas da Sociedade” (agora
assim denominado) e termina no logradouro conhecido por
“Rua da Mina Central” (agora assim denominado).
Artigo 3° - Os logradouros abaixo relacionados (setor 50) (Re-
ferência: Planta AU/09/6478/04 Heliópolis Gleba “M”, do De-
partamento de Cadastro Setorial), situados no Distrito do Sa-
comã, Subprefeitura do Ipiranga, ficam assim denominados:
1- Travessa Antônio Dellepiane, código CADLOG 48.543-8, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no lo-
gradouro conhecido por “Travessa Mateus Coferati” (agora
assim denominado) (quadras 31 e 57) e termina na Rua Luigi
Alamanni (quadra 57 - A.I. 8).
2- Travessa Flamínio Comanedo, código CADLOG 48.544-6, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 29 e 30),
que começa no logradouro conhecido por “Travessa Julian
Carrilo” (agora assim denominado) e termina no logradouro
conhecido por “Travessa Antônio Dellepiane” (agora assim de-
nominado).
3- Travessa Francesco Provenzale, código CADLOG 48.545-4, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 30 e 31),
que começa no logradouro conhecido por “Travessa Julian
Carrilo” (agora assim denominado) e termina no logradouro
conhecido por “Travessa Antônio Dellepiane” (agora assim de-
nominado).
4- Travessa Julian Carrilo, código CADLOG 48.546-2, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Travessa Mateus Coferati” (agora assim
denominado) (quadras 1 e 31) e termina aproximadamente
110 metros além do seu início, na divisa com a Área Verde 4.
5- Travessa Mateus Coferati, código CADLOG 48.547-0, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa na Es-
trada das Lágrimas (quadras 1 e 2) e termina no logradouro
conhecido por “Rua da Mina Central” (agora assim denomi-
nado) (quadras 2 e 41).
Artigo 4º - As despesas com a execução do presente decreto
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias.
Artigo 5º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 12 de janeiro
de 2007, 453º da fundação de São Paulo.
GILBERTO KASSAB, PREFEITO
ORLANDO ALMEIDA FILHO, Secretário Municipal de Habitação
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 12 de ja-
neiro de 2007.
CLÓVIS DE BARROS CARVALHO, Secretário do Governo Muni-
cipal

18- Rua da Fantasia, código CADLOG 46.010-9, o logradouro
conhecido pelo mesmo nome, que começa na Estrada das Lá-
grimas (quadra 14) e termina no logradouro conhecido por
“Rua da Glória de Heliópolis” (agora assim denominado) (qua-
dras 14 e 27).
19- Rua da Glória de Heliópolis, código CADLOG 46.009-5, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no lo-
gradouro conhecido por “Rua Maria Santíssima” (agora assim
denominado) (quadras 14 e 38) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua Festejos Natalinos” (agora assim denomi-
nado) (quadras 25 e 38).
20- Rua Damasco de Heliópolis, código CADLOG 46.024-9, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no lo-
gradouro conhecido por “Rua Pêssego de Heliópolis” (agora
assim denominado) (quadras 50 e 51) e termina no logradouro
conhecido por “Rua Frutas de Santo Amaro” (agora assim de-
nominado) (quadras 54 e 55).
21- Rua Damas da Sociedade, código CADLOG 46.057-5, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua Nova de Heliópolis” (agora assim
denominado) (quadras 21 e 36) e termina no logradouro co-
nhecido por “Rua Capitão dos Mares” (agora assim denomi-
nado) (quadras 21 e 34).
22- Rua da Mina Central, código CADLOG 46.050-8, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua Damas da Sociedade” (agora assim
denominado) (quadras 34 e 35) e termina na Estrada das Lá-
grimas (quadras 2 e 3).
23- Rua das Associações, código CADLOG 46.035-4, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa na Estrada
das Lágrimas (quadras 9 e 11) e termina no logradouro conhe-
cido por “Rua Florestal” (agora assim denominado) (quadras
11 e 22).
24- Rua Dia 3 de Maio, código CADLOG 46.069-9, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua do Pacificador” e por “Rua da Ale-
gria Popular”, agora denominado “Rua do Pacificador” (qua-
dras 45 e 65) e termina no logradouro conhecido por “Rua Flo-
restal” (agora assim denominado) (quadras 45 e 46).
25- Rua Dia 28 de Outubro, código CADLOG 46.076-1, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome (quadras 67 e 69), que co-
meça no logradouro conhecido por “Rua do Pacificador” e por
“Rua da Alegria Popular”, agora denominado “Rua do Pacifi-
cador” e termina no logradouro conhecido por “Rua 27 de Se-
tembro” (agora assim denominado).
26- Rua do Bananal de Heliópolis, código CADLOG 46.028-1, o
logradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 48 e 49),
que começa no logradouro conhecido por “Rua Pêssego de He-
liópolis” (agora assim denominado) e termina no logradouro
conhecido por “Rua Amora de Heliópolis” (agora assim deno-
minado).
27- Rua do Pacificador, código CADLOG 46.062-1, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome e por “Rua da Alegria Po-
pular” (trecho final), que começa na Avenida Almirante Dela-
mare (quadras 63 e 69) e termina no logradouro conhecido por
“Rua Unificação de Heliópolis” (agora assim denominado)
(quadras 43 e 58).
28- Rua dos Esportes, código CADLOG 46.055-9, o logradouro
conhecido pelo mesmo nome (quadras 41 e 42), que começa
no logradouro conhecido por “Rua Unificação de Heliópolis”
(agora assim denominado) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Luta Popular” (agora assim denominado).
29- Via de Pedestre dos Pais, código CADLOG 46.030-3, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadra 27), que co-
meça no logradouro conhecido por “Rua 29 de Dezembro”
(agora assim denominado) e termina aproximadamente 15 me-
tros além do seu início.
30- Via de Pedestre Eliane, código CADLOG 46.063-0, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome (quadras 58 e 59), que co-
meça no logradouro conhecido por “Rua do Pacificador”
(agora assim denominado) e termina aproximadamente 30 me-
tros além do seu início.
31- Rua Embu de Heliópolis, código CADLOG 46.023-0, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua Pêssego de Heliópolis” (agora
assim denominado) (quadras 51 e 52) e termina no logradouro
conhecido por “Rua Frutas de Santo Amaro” (agora assim de-
nominado) (quadras 55 e 56).
32- Travessa Evangélicos, código CADLOG 46.042-7, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome (quadras 19 e 20), que co-
meça no logradouro conhecido por “Rua Flor do Pinhal”
(agora assim denominado) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Flores de São Pedro” (agora assim denominado).
33- Rua Festejos Juninos, código CADLOG 46.014-1, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua da Glória de Heliópolis” (agora
assim denominado) (quadras 25 e 26) e termina no logradouro
conhecido por “Rua Festejos Natalinos” (agora assim denomi-
nado) (quadras 23 e 24).
34- Rua Festejos Natalinos, código CADLOG 46.013-3, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua 29 de Dezembro” (agora assim de-
nominado) (quadras 23 e 26) e termina no logradouro conhe-
cido por “Rua 28 de Março” (agora assim denominado) (qua-
dras 23 e 38).
35- Rua Flor de São Francisco, código CADLOG 46.043-5, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome (quadras 18 e 19), que
começa no logradouro conhecido por “Rua Flor do Pinhal”
(agora assim denominado) e termina no logradouro conhecido
por “Rua Flores de São Pedro” (agora assim denominado).
36- Rua Flor do Pinhal, código CADLOG 46.041-9, o logra-
douro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua Artistas de Heliópolis” (agora assim
denominado) (quadras 8 e 21) e termina no logradouro conhe-
cido por “Rua Realidade dos Nordestinos” (agora assim deno-
minado) (quadras 6 e 18).
37- Rua Flores de São Pedro, código CADLOG 46.044-3, o lo-
gradouro conhecido pelo mesmo nome, que começa no logra-
douro conhecido por “Rua Jardim de Dom Pedro” (agora assim
denominado) (quadras 20 e 21) e termina no logradouro co-

GABINETE DO PREFEITO
Prefeito: GILBERTO KASSAB


